Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  16   ноября 2016 г.                        № 181

с.Калиновское

«О внесении изменений в Решение Думы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» №122 от 12.12.2011 года ( в редакции

№10 от 01.11.2013, №91 от 26.03.2015 года, №123 от  26.11.2015)

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе

 в муниципальном образовании «Калиновское сельское поселение»

В соответствии с п.4 ст.6 Федерального закона от 02.06.2016 № 158-ФЗ

( в редакции от 03.07.2016 г.) «О приостановлении действия отдельных

положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования

«Калиновское сельское поселение»

РЕШИЛА:

1. Пункт 1 статьи 44 Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Калиновское сельское поселение», утвержденном решением

Думы №122 от 12.12.2011 года ( в редакции №10 от 01.11.2013, №91 от

26.03.2015 года, №123 от  26.11.2015)  изложить в следующей редакции:

«1. Проект Решения Думы муниципального образования «Калиновское

 сельское поселение» «О бюджете муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» на 2017 год и плановый период 2018 и

2019 годов» вносится главой муниципального образования в Думу

муниципального образования не позднее 25 ноября 2016 года.»

   3. Настоящее   решение   вступает   в   силу   на следующий день с момента

его официального опубликования.

   4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия».

   5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на депутатскую

комиссию по бюджету, экономике и финансам.

Председатель Думы

МО «Калиновское сельское поселение»

Глава МО «Калиновское сельское поселение»                                О.А. Зверева